FEDERACION DE SALVAMENTO
E SocorrismMo DE GALICIA

FESSEA

LISTADO DE CONVOCADOS PARA REALIZAR
LAS PRUEBA DE SELECCION (TEORICA) PARA
TRABAJAR DE SOCORRISTA EN PRIMEROS AUXILIOS

Tras la valoracidn de los curriculums recibidos se convoca a las siguientes
personas para realizar la prueba de selecciéon para trabajar de Socorrista en
Primeros Auxilios, en las Playas de Corufia.

La prueba tedrica se realizara el Lunes 11 de Junio a las 18:00 horas en las
aulas de Proteccion Civil Coruiia (Parqgue de Bomberos)

32690966P
32804806K
46917489L
47350174M
47358830J
47360503F
47364106E
47374751H
47375125R
53164326X
53301856T
53484878B
53488468J
73396223A

Prueba consistira en una prueba tedrica tipo test, con preguntas sobre
contenidos relacionados con los primeros auxilios.
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